Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
6SVP330M ist neu im Original, Suche 6SVP330M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 6SVP330M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
6SVP330M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
6SVP330M Details PDF
6SVP330M
Hersteller-Teilenummer: 6SVP330M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 330UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.6SVP330M.pdf
2.6SVP330M.pdf
3.6SVP330M.pdf
4.6SVP330M.pdf
5.6SVP330M.pdf
6.6SVP330M.pdf
7.6SVP330M.pdf
8.6SVP330M.pdf
9.6SVP330M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7826 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 6SVP330M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 330UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 7826 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 330µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 25 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 185mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 3.7A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.406" L x 0.406" W (10.30mm x 10.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
6SVP22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
6.3V SMD
6SVP220MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
6SVP820M
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
6.3V SMD
6SVP470MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V SMD
6SVP120MV
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
6.3V SMD
6SVP47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
6.3V SMD
6SVP82M
Panasonic
CAP ALUM POLY 82UF 20%
6.3V SMD
6SVP220M
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
06035A470JAJ2A 1808CC473MAT1A 2MI200F-025 6SVPC330M 6SVPE150M
A8296SESTR AA10B-048L-120D BCR133S-E6327 BGA736L16E6327 C0402X7R0G471K020BC
C0805KKX5R5BB106 CHL8214-02CRT DSEP29-06BS FAN4803CP2 FCD3400N80Z
FDP24N40 GMD033R60J104KE11D GRM033R61C183KE84D GRM1885C1H1R1CA01D GRM188R61C684KA75D
GRM2165C2A511JA01D HK16081N2S-T HSMS-285B-TR1G IRLH5030TRPBF. LP2988IMM-2.8
LP3985IM5X-2.8 MAX4051ESE MAX533BCEE MAX6356SYUT-T MAX8860EUA25-T
MBR10100CTW MC14081BDR2 MCC55-12I01 MCC56-12I01 B MIC2212-GMBML
MMG300D120UA6TN MP3411DJ-LF-Z MRF8S9260HSR3 NDS356AP NTP5426NG
SK100DA100D SKD53/06 SMSZ1600-18T1G SPC5674FK0MVR3R STI5580AVB
TCD1200P TUSB1106RGTR VI-J5Y-IW Z84C4406VSC ZUS154812
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited